

Församlingens årsmöte

Den här gången provades en ny modell för årsmötet för att öka antalet deltagande medlemmar. I stället för den traditionella modellen med årsmöte på lördag eftermiddag valdes att förlägga årsmötet till söndag, efter högtidsgudstjänsten och en mycket välsmakande lunch med rostbiff och potatissallad samt kaffe och hembakad kaka. Den nya modellen föll väl ut då ett drygt fyrtiotal medlemmar samlades till årsmöte efter lunchen, ungefär dubbelt så många som förra året.

Årshögtiden

Temat för söndagen var ”Kärlekens väg”. Gudstjänsten leddes av Svante Svensson. Församlingens pastor, Göran Bondesson predikade med utgångspunkt i dagens text från GT, Jes 52:13-15 ”Herrens lidande tjänare”. Den röda tråden i predikan var att obesvarad kärlek är frustrerande. Gud känner frustration över att människorna inte följer Guds vilja. Kyrkan ifrågasätts allt mer i samhället. I vissa fall sprids nidsbilder av kyrkan. I stället för att ge sig in i meningslösa diskussioner ska kyrkan gå kärlekens väg. Församlingens verksamhet ska bygga på tjänande och på att skapa kontakter och ställa frågan ”Vad kan jag göra för dig?”

Årsmöte

Efter lunchen hälsade församlingens ordförande, Kerstin Neider, alla välkomna till årsmötet. Därefter vidtog traditionella årsmötesförhandlingar med redogörelse för det gångna året, beslut om ansvarsfrihet, val av styrelse och andra funktionärer samt budget för 2012. Bland valen kan nämnas att Svante Svensson valdes till ny ordförande



ande för församlingen. I valberedningens förslag till styrelse fanns en vakans. Årsmötet beslutade ge valberedningen i uppdrag att arbeta vidare med att fylla vakansen, vilket löstes direkt efter mötet.

Inriktningsmålen utvärderas

Vid årsmötet 2011 antogs sex stycken inriktningsmål. Till dessa mål har styrelsen kopplat ett stort antal **resultatmål**. Svante Svensson redovisade den utvärdering av målen som gjorts.

De sex **inriktningsmålen** är:

1. Församlingen är en plats där människor växer i tro och Gudslängtan. Målet är delvis uppfyllt genom att två fungerande bönegrupper finns, antalet gudstjänstbesökare har ökat något och 10 personer deltar i en undervisningsgrupp kring bibel och kristen tro.
2. Församlingen vågar ha en mångfald av nya idéer, som spränger invanda ramar. Oklart om detta mål är uppfyllt.
3. Församlingens arbete sker i positiv anda av engagerade människor inspirerade av Kristus. Resultatmålet var att tre av församlingens verksamheter skulle utvärderas. Målet är delvis uppfyllt genom att två verksamheter, julmarknad och gudstjänster, utvärderats.

Förtsättning sidan 16

Från sidan 14 om Brasilien

stuga för att vänta in nyåret. Kvällarna präglades av sena nätter i staden och vid stranden, tillsammans med grillandet av kycklinghjärta och brasilianskt kött till god musik. Några dagar efter Balneário Camboriú, svängde vi hastigt förbi Curitiba för att senare åka drygt 800 km till *Foz do Iguaçu*, där min kusin Annyellen och hennes man Maurício bor, där vi givetvis såg de berömda Iguaçufallen. Foz do Iguaçu ligger precis vid gränserna mot Argentina och Paraguay och givetvis besökte vi länderna, där vårt besök till Paraguay präglades av folktäta gator och marknader, medan Argentina präglades av god mat och mysiga butiker.



Ett land i förändring

Mammas tankar om hur Brasilien förändrats sen tre år tillbaka, är att Brasilien, i huvudsak de områden vi brukar vara i (såsom Curitiba) är ett land under konstant förändring. Det är väldigt många människor och landet sover aldrig riktigt, inte ens ute på landsbygden där syrsorna låter lika högt som fraktflygplan. Att Brasilien är ett spännande land råder det absolut inget tvivel om.

Vitor Hermansson

Från sidan 15 om årsmötet

4. Församlingen tar till vara människors gåvor och engagemang. Målet är uppfyllt: en kompetensinventering har genomförts och hälften av församlingens medlemmar har gjort något i församling och SMU utöver ansvarsgruppen. Fyra publika arrangemang med medverkande från egen verksamhet eller nära samarbetspartners har genomförts.

5. Församlingen aktivt möter behov hos både enskilda medmänniskor och samhället i stort. Är delvis uppfyllt genom att gemenskapskvällar erbjudits en gång i månaden. I samarbete med Lernia ordnas språkkafé då invandrare som deltar i svenskundervisning (SFI) får möjlighet att praktisera sina kunskaper i svenska vid en pratstund med församlingsmedlemmar.



6. Församlingen använder sig av andras erfarenheter och har ett ömsesidigt idéutbyte med sin omvärld. Är delvis uppfyllt genom samarbetet med Hammarby församling omkring ”*Livets pärlor*”, en kurs i kristen tro, och genom ett beslut att samarbeta med Järfälla Missionsförsamling.

Slutligen ett stort tack till styrelsen med ordförande Kerstin Neider i spetsen, pastor Göran Bondesson och alla andra som på olika sätt bidragit till en framgångsrik verksamhet under det år som gått.

Jan Perers